
Zarządzenie Nr 22.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 Uchwały Nr XXIV.195.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. 
poz. 6714 z póżn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
  

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.042.483,77 zł na kwotę 22.058.256,77 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące - 18.344.300,77 zł, dochody majątkowe 3.713.956,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.432.714,77 zł na kwotę 25.448.487,77 zł, wg załącznika nr 
2 w tym wydatki bieżące 17.594.716,77 zł, wydatki majątkowe 7.853.771,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 kwietnia 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771 i poz. 2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2E064E2-D1CC-4C28-A5F7-8E67E87A304A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 922 395,74 938 168,74

Ośrodki wsparcia 420 860,00 436 633,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

420 600,00 436 373,00

Za życiem- dochody 0,00 15 773,00

22 042 483,77 22 058 256,77Razem:

2010 15 773,00

15 773,00

15 773,00

DOCHODY BUDŻETOWE

Rozdział Paragraf Zmiana

15 773,00

85203 15 773,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 19 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2E064E2-D1CC-4C28-A5F7-8E67E87A304A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 225 972,74

Ośrodki wsparcia 425 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 000,00

za życiem 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 657,00

za życiem 0,00

25 432 714,77 15 773,00

15 773,00 1 241 745,74

15 773,00

2 400,00 249 400,00

2 400,00 2 400,00

13 373,00 18 030,00

13 373,00 13 373,00

25 448 487,77

WYDATKI  BUDŻETOWE

441 373,00

Dział

852

85203

4010

4210

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 19 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2E064E2-D1CC-4C28-A5F7-8E67E87A304A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 452 135,74 467 908,74

Ośrodki wsparcia 420 600,00 436 373,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

420 600,00 436 373,00

4 782 301,77 4 798 074,77

DOCHODY Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH
Rozdział Paragraf Zmiana

15 773,00

85203 15 773,00

2010 15 773,00

Razem: 15 773,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 19 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2E064E2-D1CC-4C28-A5F7-8E67E87A304A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 452 135,74

Ośrodki wsparcia 420 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 000,00

Zlecone 242 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 657,00

Zlecone 4 657,00

4 782 301,77 15 773,00

15 773,00 467 908,74

15 773,00

2 400,00 244 400,00

2 400,00 244 400,00

13 373,00 18 030,00

13 373,00 18 030,00

4 798 074,77

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

436 373,00

Dział

852

85203

4010

4210

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 22.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 19 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2E064E2-D1CC-4C28-A5F7-8E67E87A304A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120. 3.19.2021 z dnia 14 kwietnia 2021  Wojewody Kujawsko Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 15.773,00 zł w rozdziale 85203 par 201  z  przeznaczeniem
na dofinansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Środki przeznczone na
realizację programu "Za Życiem".

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2E064E2-D1CC-4C28-A5F7-8E67E87A304A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik

